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استاندار مرکزی پروژه های 
زیرساختی در حوزه راه زرندیه را 

افتتاح کرد
اراک – تهمینه دباغچی : سیدعلی آقازاده در 
منظور  به  که  زرندیه  شهرستان  به  سفر  جریان 
گرفت،  صورت  دولت  هفته  پروژه های  افتتاح 
پروژه اجرای روکش آسفالت راه دسترسی شهر 
مامونیه مرکز شهرستان زرندیه به آزادراه تهران 
ساوه را که با صرف اعتباری بالغ بر سه میلیارد 
تومان و بطول ۳۶۴۰ متر اجرایی شده افتتاح کرد.
همزمان با افتتاح این پروژه دو طرح دیگر از حوزه 
راهداری شامل اجرای روکش آسفالت محور مواصلاتی 
بطول  تومان  میلیارد  سه  اعتبار  با  اخترآباد  به  زاویه 
بوئین  به  ساوه  محور  آسفالت  روکش  و  متر   ۶۷۰۰
زهرادر حوزه استحفاظی شهرستان زرندیه بطول ۱۰ 
کیلومتر و با اعبتار ۱۰ میلیارد تومان نیز به بهره برداری 

رسید.
استاندار مرکزی در ادامه سفر به شهرستان زرندیه 
امور  اداره  اداری  ساختمان  احداث  کلنگ  است  قرار 
منابع آب این شهرستان را بر زمین بزند و همچینین 
در  واقع  آریان  امید  ذوب  شرکت  فیلتراسیون  پروژه 

شهرک صنعتی مامونیه را افتتاح کند.
خشکرود،  شهر  دلاور  آموزشگاه  از  بهره برداری 
زاویه،  جدیدالتاسیس  بخشداری  ساختمان  افتتاح 
افتتاح شرکت تهویه تبرید اطلس سرما واقع در شهرک 
صنعتی زاویه، کلنگ زنی واحد تولیدی ظروف چینی 
آشپزخانه در شهرک صنعتی پرندک، افتتاح پروژه های 
شهرستان  صنعتی  شهرک های  زیرساختی  و  عمرانی 
در  معابر  روشنایی  و  گازرسانی  شبکه  اجرای  شامل 
شهرک صنعتی پرندک از دیگر برنامه های سفر استاندار 

مرکزی به شهرستان زرندیه است.
صنعتی  ناحیه  توسعه  فاضلاب  آوری  جمع  شبکه 
پرندک با اعتباری بالغ بر ۱۳ هزار میلیون ریال و شبکه 
صرف  با  نیز  پرندک  صنعتی  ناحیه  توسعه  گازرسانی 
گرفته  ریال صورت  میلیون  هزار  بر ۲۴  بالغ  اعتباری 

است.
در  با حضور  است  قرار  همچنین  مرکزی  استاندار 
گلزار شهدای شهر پرندک، ضمن گلباران قبور مطهر 
شهدا و قرائت فاتحه به مقام شامخ شهیدان این خطه از 

دیار اسلامی ادای احترام خواهد کرد.

توزیع ۲۰۰۰ بسته مهر تحصیلی بین 
دانش آموزان کرمانشاهی

کرمانشـاه- مدیـرکل اوقـاف و امـور خیریه 
مهرمـاه  ابتـدای  از  گفـت:  کرمانشـاه  اسـتان 
۲۰۰۰ بسـته لوازم التحریـر در قالب طـرح »مهر 
تحصیلـی« بیـن دانش آمـوزان کـم برخـوردار 

اسـتان توزیـع می شـود.
امور  و  اوقاف  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
والمسلمین  الاسلام  حجت  کرمانشاه؛  استان  خیریه 
طرح  قالب  در  التحریر  لوازم  توزیع  از  صالحی  محمد 
استان خبر داد  ابتدای مهرماه در  از  »مهر تحصیلی« 
و اظهار کرد: طرح های اوقاف در راستای عمل به نیات 
واقفان خیراندیش اجرایی می شود و یکی از این برنامه 
ها در مسیر تأمین کمک هزینه تحصیلی دانش آموزان 

مستعد است.
وی با تأکید بر حمایت از افراد آسیب پذیر اجتماع، 
نهاد  سایر  همکاری  و  تعامل  با  تا  کنیم  تلاش  افزود: 
از آن ها  افراد نیازمند جامعه هدف را شناسایی و  ها 
افراد  از  حماتی  گستره  باید  واقع  در  کنیم  حمایت 

نیازمند گسترش یابد.
مدیرکل اوقاف کرمانشاه گفت: طرح مهر تحصیلی 
در مسیر سیاست حمایتی سازمان اوقاف برای کمک به 

دانش آموزان نیازمند اجرا می شود.
حجت الاسلام صالحی در پایان افرود:از این تعداد 
ابتدایی و ۶۰۰ بسته  ۱۴۰۰ بسته ویژه دانش آموزان 

ویژه دانش آموزان متوسطه می باشد 

از سوی متخصصان  نیروگاه شهیدرجایی انجام شد:

تعویض الکتروموتور 6.6 کیلوولت 
واحد بخاری در کم ترین زمان

قزویـن- متخصصـان نیروگاه شـهید رجایی 
درکوتـاه تریـن زمـان ممکـن اقدام بـه تعویض 
شـماره۲  واحـد  ولـت  ۶.۶کیلـو  الکتروموتـور 

بخـاری ایـن نیـروگاه نمودند.
بـه گـزارش روابط عمومی شـرکت مدیریـت تولید 
بـرق شـهید رجایـی، محمدرضـا اکبـری مدیـر امـور 
تعمیـرات مکانیـک نیـروگاه بخـار در توضیـح فرآینـد 
تعویـض CWP واحد شـماره ۲ بخاری گفـت: با توجه 
به  ایجاد اشـکال در الکتروموتور دسـتگاه CWP واحد 
شـماره ۲ بخـاری  بـه علـت افزایـش دمـا در یاتاقـان 
»تراسـت« آن، تجهیـز فـوق بـرای انجـام تعمیـرات از 
مـدار خـارج شـدکه بـا توجـه بـه نیـاز مبـرم شـبکه 
سراسـری بـه انـرژی الکتریکـی، بلافاصلـه متخصصان 
توربـو ژنراتـور نیـروگاه بخـار اقـدام بـه تعویـض ایـن 

تجهیـز بـا CWP یدکـی نمودنـد.
اکبـری افـزود: پـس از تعویـض، ایـن تجهیز تحت 
تعمیرات قرار گرفت که مشـخص شـد یاتاقان  تراسـت 
CWP  دچار آسـیب دیدگی کلی شـده اسـت،  از این 
روی متخصصـان تعمیـرات، اقـدام به تخلیـه و تخریب 
یاتاقـان تراسـت نمـوده و یاتاقان دیگـری جایگزین آن 
کردنـد و در ادامـه، یـک قطعـه دیگـر ایـن تجهیز هم 
کـه دچـار آسـیب دیدگی شـده بـود، درکارگاه  بخار و 
با انجام عملیات جوشـکاری و تراشـکاری، تعمیر شـد.
مدیـر امـور تعمیـرات مکانیک نیـروگاه بخـار بیان 
داشـت: در ادامـه این عملیـات تعمیراتـی، متخصصان 
امـور الکتریـک نیز بخش هـای الکتریکـی الکتروموتور 

CWP را  مـورد بازبینـی وتعمیـر قـرار دادند.
 انجـام ایـن عملیـات در شـرایط عـادی در دو روز 
انجـام مـی شـود که این تعمیـرات  به دلیـل نیاز مبرم 
شـبکه سراسـری در کوتـاه تریـن زمـان ممکـن انجام 

شـد تـا خللـی در تولید بـرق ایجاد نشـود.  

فرماندار رشت در ستاد هماهنگی و پیگیری 
مناسب سازی شهرستان، تاکید کرد؛ 

مناسب سازی ها فقط برای رفع 
مسئولیت نباشد 

رشت –   علی حیدری: به گزارش پایگاه اطلاع 
امروز  فتح اللهی  علی  رشت،  فرمانداری  رسانی 
مناسب سازی  پیپگیری  و  هماهنگی  ستاد  در 
شد،  برگزار  فرمانداری  در  که  رشت  شهرستان 
و  توانمندی ها  با  افراد  ما  جامعه  در  کرد:  اظهار 
اگر  لذا  می کنند،  زندگی  گوناگون  ظرفیت های 
می خواهیم خدماتی ارائه دهیم باید جامعه شمول 
بوده و به قشر خاصی بستگی نداشته باشد، هر چه 
اثرگذاری  باشد یقینا  خدمات ما جامعه شمول تر 

خود را خواهد گذاشت.
فرماندار شهرستان رشت با اشاره به اینکه گیلان رتبه 
اول سالمندی کشور را دارد، افزود: باید این مسئله را در 
مناسب سازی ها مدنظر قرار دهیم، مهم این است که یک 
شخص بدون نیاز به دیگران و با اتکا به توانمندی خودش 
از معابر اصلی و فرعی استفاده کند. وی گفت: باید در 
شهری که هدف توسعه یافتگی است، ظرفیت زندگی 
ایمن، سالم و بدون متکی به افراد دیگر را فراهم کنیم؛ 
هر گروهی متناسب با جامعه مدنظر خود باید این اصل را 
مدنظر قرار دهد. فتح اللهی بیان کرد: باید حتی جانمایی 
اتاق ها در فضای ادارات متناسب با توانمندی جامعه هدف 
و توانمندی افراد باشد، متاسفانه جانمایی ها در ادارات 
به شیوه ای شده که رئیس در بالاترین طبقه اتاق دارد 
شهرستان  فرماندار  شود.  تجدیدنظر  باید  تفکر  این  و 
رشت با تاکید بر اینکه تصمیمات در مناسب سازی باید 
براساس واقعیات و توانمندی جامعه باشد، تصریح کرد: 
مناسب سازی ها فقط برای رفع مسئولیت نباشد بلکه باید 
اولویت  امور فنی و دسترسی جامعه هدف در  شرایط، 
قرار گیرد. در هر پروژه عمرانی جدید نظیر سنگ فرش 

و ورودی ها، باید به نکات فنی و ملاحظات دقت کرد.

آغاز فیبر رسانی به 114 سایت همراه 
اول در استان گلستان

گرگان- با هدف ارتقاء  شبکه ، فیبر رسانی به 11۴  
سایت همراه اول در استان گلستان انجام می شود.

غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر افزود : با هدف 
ارتقاء شبکه ، افزایش سرعت و کیفیت ارتباطات تلفن همراه 
اول ، عملیات فیبر رسانی به ۱۱۴ سایت همراه اول در حال 
انجام است.وی  که در جلسه اجرای عملیات فیبررسانی به 
سایت های تلفن همراه استان سخن می گفت :  با تاکید 
بر سرمایه گذاری بسیارزیاد در این پروژه افزود : پایداری 
ارتباطات و تامین با کیفیت آن برای مخابرات از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است و بدین سبب این پروژه با همت و 
تلاش کارشناسان در حال اجراست.مدیر مخابرات منطقه 
گلستان با اشاره به توزیع مناسب جغرافیایی سایت های 
همراه اول ، تقسیم عادلانه ارتباطات در سطح استان را 
ضروری دانست و گفت : امکانات مخابراتی به تمام هم 
استانی تعلق داشته و  از نقاط دور و صعب العبور روستایی 
تا نقاط شهری در برنامه توسعه ارتباطات سیار و ثابت در 
نظر گرفته شده  که ارتباطات با کیفیت مخابراتی را در 
پی خواهد داشت.دکتر غلامعلی شهمرادی رصد هفتگی 
پیشرفت پروژه را از دست اندرکاران اجرای آن خواستار 
شد و تاکید کرد در بازه زمانی تعیین شده برای این پروژه 
باید اتمام یافته و عواید آن  که همان افزایش کیفیت شبکه 

است به مردم استان اختصاص یابد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر عنوان کرد:

سامانه یکپارچه بلیت الکترونیکی 
سفرهای دریایی ، عملیاتی شد

و  بنادر  مدیرکل  بهرامی:   زهرا   – بوشهر 
دریانوردی استان بوشهر از عملیاتی سازی سامانه 
یکپارچه بلیت الکترونیک سفرهای دریایی خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومی،سیاوش ارجمندزاده مدیرکل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: به دنبال 
اجرای سیاست های راهبردی سازمان بنادر و دریانوردی 
در  کشور  اداری  نظام  اصلاح  دوم  برنامه  به  توجه  با  و 
خصوص توسعه دولت الکترونیک و هوشمند سازی اداری، 
طراحی و تولید سامانه مذکور و سرویس دهی آن از بستر 
اینترنت جهت افزایش رفاه مسافران گرامی و پشتیبانی از 
سفرهای ایمن دریایی، صورت گرفت. ارجمندزاده افزود: 
سامانه فروش بلیت اینترنتی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هوشمند  daryatik.ir، ضمن  آدرس  با  بوشهر  استان 
نمودن فرآیند خرید بلیت سفرهای دریایی با توجه به 
شرایط خاص جزیره خارگ، باعث ارتقای امنیت این نوع 
مسافرت ها، خدمات رسانی مطلوب به هموطنان و کاهش 
صف انتظار مسافران گردیده است.  وی عنوان کرد: از 
الکترونیکی  ثبت  طرح،  این  اجرای  مزایای  مهم ترین 
الکترونیک  پرداخت  مسافر،  توسط  فردی  اطلاعات 
فهرست  تهیه  بانکی،  درگاه  طریق  از  بلیت  هزینه 
مسافران)Passenger List( قبل از زمان خروج شناور 
در  تسریع  و  بیمه سفرها  پوشش  در  بندر، سهولت  از 

عملیات جستجو و نجات در شرایط اضطرار می باشد.

اخبار ایراناخبار ایران مدیرکل تامین اجتماعی استان:

۲۵1 تبعه خارجی تحت پوشش تامین اجتماعی آذربایجان شرقی است
اجتماعی  تامین  مدیرکل  پاشایی:  لیلا   – شرقی  آذربایجان 
آذربایجان شرقی با بیان اینکه در حال حاضر تعداد ۲۵1 تبعه خارجی 
تحت پوشش این مجموعه هستند گفت: این تعداد از تمامی امکانات و 

خدمات سازمان همچون سایر اعضا برخوردارند.
جعفر سمساری مجموع افراد بیمه شده سازمان تامین اجتماعی در آذربایجان 
شرقی را یک میلیون و ۷۹۲ هزار و ۶۱۵ نفر اعلام کرد که از این تعداد بیش از 
۴۱۰ هزار نفر را بیمه شدگان اجباری تشکیل می دهند و از مجموع بیمه شدگان 
استان یک میلیون و ۹۱ هزار و ۹۳۷ نفر را بیمه شدگان تبعی و ۷۰۰ هزار و ۶۷۸ 

نفر را بیمه شدگان اصلی شامل می شود.
سمساری اظهار کرد: بر اساس آخرین آمارهای موجود رسته های حرف و 
مشاغل آزاد، رانندگان، کارگران ساختمانی، قالی بافان و اختیاری دارای بیشترین 
تعداد بیمه شده در سازمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی بوده  و زنبورداران، 

خادمین مساجد و باربران نیز دارای پایین ترین تعداد بیمه شده هستند.
دو  را  شرقی  آذربایجان  اجتماعی  تامین  پوشش  تحت  افراد  مجموع  وی 

میلیون ۱۵۰ هزار و ۶۰۶ نفر اعلام کرد و ادامه داد: از مجموع بیمه شدگان 
اصلی آذربایجان شرقی ۸۳ درصد را آقایان و ۱۷ درصد را بانوان تشکیل می دهد.
سمساری تعداد مستمری بگیران تامین اجتماعی آذربایجان شرقی را  ۳۵۷ 
هزار و ۹۹۱ نفر اعلام کرد که از این تعداد ۸۸ درصد را آقایان و ۱۲ درصد را بانوان 
تشکیل می دهند و ۲۱۳ هزار و ۹۷۴ نفر را مستمری بگیران اصلی و ۱۴۴ هزار 

و ۱ نفر را مستمری بگیران فرعی شامل می شود.
وی از ثبت تعداد ۱۲۸ هزار و ۱۴۵ لیست اینترنتی در سامانه  تامین اجتماعی 
آذربایجان شرقی طی شهریور ماه جاری خبر داد و گفت: در همین مدت یکهزار و 
۱۷۰ فقره  کمک هزینه کفن و دفن، دو هزار و ۴۸۸ مورد کمک هزینه بارداری، 
یک هزار و ۳۰۰ فقره کمک هزینه ازدواج و تعداد ۷ مورد هزینه نقص عضو به 

بیمه شدگان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی پرداخت شده است.
سمساری ارایه ۱۷ مورد هزینه سفر، ۱۰۰ هزار و ۳۵ مورد هزینه ایام بیماری 
و ۱۰ هزار و ۹۳۳ فقره هزینه اروتز و پروتز را از دیگر اقدامات تامین اجتماعی 

آذربایجان شرقی طی ماه جاری اعلام کرد.

برق  شرکت  مدیرعامل  محمدی:  رحمان  اهواز- 
این شرکت  به سفارش  ای خوزستان گفت:  منطقه 

برای اولین بار در کشور نوع جدیدی از دکل های ۴ 
مداره 1۳۲ کیلو ولت در حال طراحی و ساخت است 

و بخشی از آنها نیز تحویل این شرکت شده است.
محمود دشت بزرگ اظهار کرد: دکل های ۴ مداره ۱۳۲ 
در کشور  بار  اولین  برای  که  تست  تایپ  دارای  کیلوولت 
ساخته شدند نسبت به نمونه قبلی دکل های ۴ مداره ) 
دکل های ۴۰۰ کیلوولت با کراس آرم بلند برای خطوط ۴ 
مداره ۱۳۲ کیلوولت ( وزن کمتری دارند که این امر کاهش 

هزینه تمام شده خط را در پی خواهد داشت.
وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری طراحی و ساخت 
این دکل ها ۱۳۰ میلیارد ریال است، افزود: دکل های نوع 

جدید حدود ۴۰ درصد نسبت به نوع قبلی کاهش وزن 
دارند و ابعاد فونداسیون آنها نیز نسبت به طرح های قبلی 
۳۵ درصد کوچکتر شده است. همچنین این دکل های ۴ 
مداره مطابق با شرایط آب و هوایی خوزستان طراحی و 

ساخته می شوند.
دشت بزرگ ادامه داد: علاوه بر کاهش هزینه ها این 
بهینه سازی کمک می کند که مسیر کریدوری کمتری 
)زمین کمتری( اشغال کنند و نصب و راه اندازی آنها نیز 
سریع تر شده است. وی تصریح کرد: دکل های مذکور برای 
احداث خطوط ۱۳۲ کیلو ولت ۴ مداره خروجی پست ۴۰۰ 
کیلو ولت پیروزان به سمت پست های شهید حمید و نبوت 

اهواز استفاده خواهند شد و شامل ۲۰ دستگاه دکل آویزی و 
۷ دستگاه دکل زاویه جمعاً به وزن ۴۱۲۹۷۹ کیلوگرم است 
که در حال حاضر دکل های آویزی ساخته و تحویل داده 
شده اند و دکل های زاویه در شرکت یاسان در حال ساخت 
و تست می باشند و در ماه های پیش رو تحویل داده می 
شود. بر اساس این گزارش، محمود دشت بزرگ مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان و مهدی ابوعلی گله داری 
معاونت طرح های توسعه این شرکت نیز از مراحل ساخت و 
تست ۴ تیپ دکل های ۴ مداره ۱۳۲ کیلو ولت در شرکت 
یاسان بازدید و بر روند ساخت و تست این دکل ها نظارت و 
گزارش های لازمه را از مراحل پیشرفت کار دریافت کردند.

قم- مدیرکل اوقاف استان قم گفت: سرمایه گذاری 
درآمدزایی  و  بهتر  احیای  برای  قم  موقوفات  در 
افزون تر، از سال گذشته شروع شده و در سال جاری 

هم ادامه خواهد داشت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان قم، حجت الاسلام والمسلمین عباس اسکندری در 

دیدار با آیت الله حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم با اشاره به تعداد موقوفات متصرفی و غیر 
متصرفی قم و رقبه های آنها اظهار کرد: همچنین با احتساب 

مقابر علما و صلحا، ۱۱۳ بقعه در استان وجود دارد.
وی ادامه داد: در طول روزهای مختلف سال، برنامه های 
مختلفی با محوریت این بقاع متبرکه و موقوفات در سطح 

استان قم اجرایی می شود.
اسکندری با بیان اینکه اجرای امینانه نیت موقوفات در 
کنار حفظ عین موقوفات، مهمترین وظیفه سازمان اوقاف به 
شمار می رود گفت: در دوره جدید مدیریتی سازمان، یکی 
از مباحث در این زمینه، سرمایه گذاری در موقوفات است تا 

با استفاده از ظرفیت های موجود، شاهد رشد عواید موقوفات 
بابت اجاره به دست می آید  اندکی که  باشیم و به مبالغ 
اکتفا نشود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم، نصب 
پنل های خورشیدی روی بام بقاع متبرکه را یکی از مصادیق 
این سرمایه گذاری ها دانست و تصریح کرد: عواید حاصل 
از فروش برق این نیروگاه ها، به همان بقاع تخصیص داده 
می شود ضمن اینکه طرح های گوناگون دیگری در حوزه 

کشاورزی هم در دستور کار قرار گرفته اند.
وی ادامه داد: زمانی که مدیریت اوقاف قم را بر عهده 
گرفتم، رتبه این اداره کل در سطح کشور ۱۷ بود ولی با 
ارتقا  رتبه دوم  به  تلاش همه همکاران، در سال گذشته 

یافتیم و به این ترتیب، جهشی بزرگ در این زمینه حاصل 
شد به طوری که حتی مدیران سازمان اوقاف هم از این 
ارتقاء کیفی اظهار شگفتی کرده اند. مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان قم به طرح همدلی مومنانه و مواسات که از 
سوی رهبر معظم انقلاب در سطح کشور اجرایی شده اشاره 
و تصریح کرد: بر این اساس سال گذشته و از محل عواید 
تومان توسط  میلیارد  موقوفات و کمک های خیرین، ۱۹ 
اوقاف قم برای تهیه بسته های معیشتی، خرید تجهیزات 
پزشکی برای مراکز درمانی، داروی رایگان برای نیازمندان و 
تخفیف اجاره به خاطر رکود اقتصادی، هزینه شده که این 

روند در سال جاری تداوم یافته است.

آذربایجان شرقی – لیلا پاشایی: سرپرست معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
به  استان  دادگستری  کرد:  اعلام  آذربایجان شرقی 
موضوع کسری بنزین در جایگاه های سوخت استان 

ورود کرده و موضوع را بررسی می کند.
در  موجود  مشکلات  بررسی  جلسه  در  موقری  احمد 
این  افزود:  های سوخت،  جایگاه  بنزین  با کسری  ارتباط 
امر ناشی از تبخیر و حمل و نقل بنزین باید با دقت کامل 
بررسی شده و تقاضای اتحادیه جایگاه داران استان در این 

زمینه باید رسیدگی شود.
کسری  موجود  مشکلات  و  مطالب  داشت:  اظهار  وی 
بنزین جایگاه های سوخت ناشی از تبخیر به انضمام نظریه 
کارشناسی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی، 
و  اجتماعی  معاونت  به  باید  نظر  امعان  و  جهت ملاحظه 

پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه منعکس شود.
موقری ادامه داد: با توجه به پیگیری معاونت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در این رابطه و مکاتبات 
انجام شده در این زمینه، نامه مشاور وزیر نفت و مدیرکل 

دفتر وزارت نفت و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده 
های نفتی ایران در خصوص موضوع عنوان شده، واصل شده 
است. وی تعداد جایگاه های سوخت آذربایجان شرقی را 

بیش از ۱۸۰ جایگاه اعلام کرد.
و  پالایش  ملی  شرکت  شد  مقرر  نشست  این  در 
پخش فرآورده های نفتی و اتحادیه جایگاه های سوخت 
و  نظرات  شرقی  آذربایجان  منظوره  چند  و  منظوره  تک 
پیشنهادات کارشناسی خود را به همراه  ارایه راهکارهای 
عملی و اجرایی آن برای برون رفت از موضوع عنوان شده، 

به صورت مکتوب در سریعترین زمان جهت اقدام مقتضی 
به معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 

استان ارسال کنند.

اصفهان – یحیی  مرادیان: شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان موفق به کسب رتبه برتر در بیست و 

چهارمین جشنواره شهید رجایی شد.
با کسب این موفقیت، تعداد رتبه های برتر آبفای استان 

اصفهان در ادوار جشنواره شهید رجایی به عدد ۱۰ رسید.
این افتخار پس از ارزیابی عملکرد ۶۵ دستگاه  اجرایی 
استان در سال ۱۳۹۹برای آبفای استان اصفهان به دست 
های  شاخص  مجموع  در  شد  موفق  شرکت  این  و  آمد 
عمومی و اختصاصی و در گروه زیربنایی و توسعه، رتبه برتر 

را به خود اختصاص  دهد.
در آیین پایانی بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی 
که عصر روز پنجشنبه ۱۸ شهریورماه جاری برگزار شد، با 
اهدای تندیس جشنواره از تلاش های مدیران و کارکنان 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در کسب این موفقیت 

ارزنده تجلیل به عمل آمد.
رجایی،  شهید  جشنواره  چهارمین  و  بیست  در    
عملکرد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در شاخص 
آب  شبکه  پوشش  تحت  جمعیت  نظیر  اختصاصی  های 

شهري، آبرسانی به روستاها، جمعیت تحت پوشش شبکه 
فاضلاب شهري، آب بدون درآمد و اجرای برنامه ایمنی آب 
و در شاخص های عمومی در پنج محور “اصلاح ساختار 
سرمایه  “مدیریت  الکترونیک”،  دولت  “توسعه  سازمانی”، 
و  پذیری  مسئولیت   ، اداری  سلامت  “ارتقای  انسانی”، 
” مورد  نظام مدیریت عملکرد  استقرار   ” و   ” پاسخگویی 
بررسی و ارزیابی قرار گرفت و به عنوان دستگاه اجرایی برتر 
مورد تقدیر قرار گرفت. اضافه می شود آبفای استان اصفهان 
تاکنون در مجموع تاکنون ۱۰ بار در دوره های مختلف 

جشنواره شهید رجایی حائز رتبه های برتر شده که دو بار 
مربوط به سال های ۱۳۸۳ و ۱۳۸۸ بوده و ۸ مرتبه در سال 

های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۹ به دست آمده است.

کاهش  کارگروه  رحیمی:  اردبیل- رئوف 
نمایندگان  با حضور  طبیعی  گاز  مشترکین  حوادث 
دستگاههای اجرایی اعم از دادگستری، صدا و سیما، 
نظام مهندسی و نماینده بیمه به میزبانی شرکت گاز 

استان اردبیل برگزار شد.
اردبیل،  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
این  ابتدای  در  شرکت  این  عامل  مدیر  اسماعیلی  سردار 
جلسه با اشاره به اهمیت ایمنی مشترکین گاز طبیعی از 
منظر مسئولیت های اجتماعی این شرکت و جایگاه استان 
خانگی  بخش  در  طبیعی  گاز  حوادث  تعداد  در  اردبیل 

فرهنگ سازی  ایمنی،  موضوع  در  عامل  مهمترین  گفت: 
گاز  ایمن  مصرف  فرهنگ سازی  و  است  آگاهی بخشی  و 
فرهنگ  در  مؤثر  دستگاه های  کلیه  جمعی  کار  مستلزم 
مرکز  و سیمای  پرورش، صدا  و  آموزش  ویژه  به  عمومی 
استان و رسانه های بومی می باشد. وی با تأکید بر نقش 
بی بدیل سازمان نظام مهندسی استان در بازرسی و تاییدیه 
لوله کشی گاز ساختمان ها ، خواستار نظارت دقیق و جامع 
تیم های بازرسی ویژه تایید لوله کشی گاز در استان شده و 
اظهار داشت: دقت عمل و رعایت کامل مقررات در تائیدیه 
لوله کشی گاز طبیعی در منازلی که دچار حادثه شده اند 

بایستی با اعمال نظر دقیق تر و حساسیت بیشتری انجام 
گردد. اسماعیلی با اشاره به گستردگی قریب به ده هزار 
کیلومتری زیر ساخت و خطوط گاز ایجاد شده در سطح 
استان کاهش حوادث مشترکین گاز طبیعی را از مهمترین 
اهداف شرکت گاز استان اردبیل برشمرد و اظهار داشت: 
این مهم نیازمند عزم همگانی دستگاههای مسئول و ورود 
و شبکه  و سیما  الخصوص صدا  ها علی  تر رسانه  جدی 
های مجازی در این حوزه می باشد. در ادامه این جلسه 
نمایندگان دستگاههای اجرایی حاضر ضمن تبادل نظر و 
ارایه نقطه نظرات در رابطه با کاهش حوادث مشترکین گاز 

طبیعی ، مهمترین رویکرد و وظیفه دستگاههای مسئول در 
این حوزه را آسیب شناسی، فرهنگ سازی، کنترل و کاهش 
ابراز امیدواری  حوادث مربوط با گاز طبیعی برشمردند و 
کردند تا با برنامه ریزی منسجم ، رعایت الزامات قانونی و 
همکاری و هماهنگی بین دستگاهی بیش از پیش در تحقق 

اهداف یاد شده موفقیت کسب نمایند.

یک مقام مسوول:

دادگستریآذربایجانشرقیکسریبنزینجایگاههایسوخترابررسیمیکند

آبفایاصفهانبرایدهمینبارموفقبهکسبرتبهبرترجشنوارهشهیدرجاییشد

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل:

رسانههاورودجدیتریدرراستایفرهنگسازیمصرفبهینهگازطبیعیداشتهباشند

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت:

نوعجدیددکلهای۴مدارهدرراهشبکهبرقخوزستان

مدیرکل اوقاف قم عنوان کرد:

تداومسرمایهگذاریبامحوریتموقوفاتقمدرسال۱۴۰۰

استاندار  حضور  با  مراسمی  پور: در  حسین  کیوان  بندرعباس- 
هرمزگان، نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی طرح آبرسانی 
به رضوان از خط انتقال آب خلیج فارس به استان کرمان و یزد آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، 
امین قصمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در مراسم کلنگ زنی 
این پروژه افزود: از زمان بهره برداری پروژه آبشیرینکن یک میلیون متر مکعبی 
بندرعباس با دستور و پیگیری استاندار هرمزگان و نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی، استفاده حداکثری از این ظرفیت به عنوان یک کلکتور اصلی در مسیر 

تا مرز استان کرمان در دستور کار شرکت آب و فاضلاب هرمزگان قرار گرفت.
وی افزود: در راستای استفاده سهم هرمزگان از این ظرفیت، در ابتدا آب شهر 
خمیر و روستاهای مسیر از این پروژه در دستور کار قرار گرفت که خوشبختانه 
بصورت کامل انجام و مردم این شهر از آب شرب پایدار بهره مند شدند و دومین 

منطقه بهره مند از این آبشیرین کن، رضوان بود که عملیات آن امروز آغاز شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد، در ادامه دریافت سهم 
هرمزگان از این ظرفیت، نیاز آبی روستاهای شمال بندرعباس از خط مذکور تامین 
خواهد شد.همچنین با دستور استاندار هرمزگان طرح تامین آب حاجی آباد در 

آینده از این خط انجام خواهد شد.
قصمی در تشریح جزئیات این پروژه افزود: در قدم اول، آب رضوان از خط 
انتقال آب خلیج فارس به استان کرمان با ظرفیت ۳۰ لیتر بر ثانیه تامین خواهد 
شد. وی ادامه داد، با اجرای ۷ کیلومتر خط انتقال از ایستگاه شماره ۳ خط انتقال 
آب خلیج فارس، آب خلیج فارس به رضوان خواهد رسید و در افق طرح نیز شهر 

فین از این خط بهره مند خواهد شد.

وی با بیان اینکه با اجرای خط انتقال، حدود شش هزار نفر از جمعیت رضوان 
از آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد، افزود: برای این پروژه اعتباری بالغ بر ۱۵ 

میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.
احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
با اجرای این طرح یکی از خواسته های اصلی مردم رضوان جنبه عملی به خود 

گرفته است، از تلاش های مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان قدردانی کرد.
وی افزود: تعداد زیادی از روستاها به خصوص حد فاصل کشار تا حاجی آباد 
منتظر بهره مندی از ظرفیت آب این خط هستند تا سهم هرمزگان را از انتقال آب 

خلیج فارس به کرمان دریافت کنند.
در ادامه این مراسم منصور آرامی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای 
اسلامی نیز با اشاره به اجرای این پروژه افزود: وضعیت زندگی در مناطق روستایی 
بویژه رضوان باید به گونه ای باشد که زندگی امید بخشی داشته باشند. وی ادامه 
داد، با شرایط امروز و گسترش جمعیت، وضعیت آب رضوان مناسب نیست که با 

اجرای این پروژه به مطلوبیت لازم خواهد رسید.

مدیرعامل آبفای هرمزگان:

آبخلیجفارسبهجمعیتششهزارنفریرضوانمیرسد
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